
1 
 

 

Uchwała Nr 14/2015  

Senatu Akademii im. Jana Długosza w Częstochowie  

z dnia 25 marca 2015 r. 

w sprawie uchwalenia  Regulaminu korzystania z infrastruktury badawczej  

w Akademii im. Jana Długosza w Częstochowie 

 

Na podstawie art. 86 ust. 2. Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym ( 

Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.) Senat Uczelni postanawia co następuje: 

§1 

Uchwala się Regulamin korzystania z infrastruktury badawczej w Akademii im. Jana 

Długosza w Częstochowie, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§2 

Uchwałę podjęto w głosowaniu jawnym: 

Tak   29  nie  0 wstrzymujących się  0 

 

W którym uczestniczyło  29  senatorów  spośród 34 członków Senatu AJD  z prawem 

głosu. 

§3 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem jej podjęcia 

       

 

 

 



2 
 

 

 

 

 

 

 


